
Duna Arena

Saturday, February 22, 2025 ~ Sunday, February 23, 2025

2025 évi 1 felkészülési verseny

Detailed Results

Budapest

7.0.7.5

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

E-U9 Fiú 1m

VÖRÖS Vendel (2016) -- Rugóláb Lendület SE 1
171B 1 0.6 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 10.50 10.50  Előre Bedőlés
271A 1 0.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 10.15 20.65  Hátra Bedőlés
281C 1 0.9 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 13.95 34.60  Ülésből Hátra Begurulás

5101A 1 1.2 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 17.40 52.00  Előre Talpas Fél Csavarral
101C 1 1.2 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 18.60 70.60  Forward Dive
401C 1 1.4 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0   14.5 20.30 90.90  Inward Dive

PÁKOZDI Andor (2016) -- Szolnok Honved SE 2
171B 1 0.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 8.70 8.70  Előre Bedőlés
271A 1 0.7 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 10.50 19.20  Hátra Bedőlés
281C 1 0.9 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0   11.5 10.35 29.55  Ülésből Hátra Begurulás

5101A 1 1.2 4.0 4.5 3.5 5.0 3.5   12.0 14.40 43.95  Előre Talpas Fél Csavarral
100C 1 0.4 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0   13.0 5.20 49.15  Előre Talpas
200C 1 0.7 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0   11.5 8.05 57.20  Hátra Talpas

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 1 / 11 9:44 AM,  Sunday, February 23, 2025

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

E-U9 Lány 1m

SZIK Rozina (2016) -- Rugóláb Lendület SE 1
171B 1 0.6 8.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 12.30 12.30  Előre Bedőlés
271A 1 0.7 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 13.65 25.95  Hátra Bedőlés
281C 1 0.9 4.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 13.50 39.45  Ülésből Hátra Begurulás

5201A 1 1.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0   18.0 23.40 62.85  Hátra Talpas Fél Csavarral
101C 1 1.2 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 20.40 83.25  Forward Dive
401C 1 1.4 7.0 8.0 6.5 6.5 7.0   20.5 28.70 111.95  Inward Dive

MÉSZÁROS Kincső (2017) -- Rugóláb Lendület SE 2
171B 1 0.6 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5   20.0 12.00 12.00  Előre Bedőlés
271A 1 0.7 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5   17.5 12.25 24.25  Hátra Bedőlés
281C 1 0.9 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5   17.0 15.30 39.55  Ülésből Hátra Begurulás

5101A 1 1.2 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 21.60 61.15  Előre Talpas Fél Csavarral
101C 1 1.2 4.5 5.5 5.0 4.5 4.0   14.0 16.80 77.95  Forward Dive
401C 1 1.4 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 22.40 100.35  Inward Dive

SOLTI Dalma (2017) -- Bartanoda SE 3
171B 1 0.6 6.5 5.5 5.0 6.5 7.0   18.5 11.10 11.10  Előre Bedőlés
271A 1 0.7 6.0 7.0 6.0 6.0 7.0   19.0 13.30 24.40  Hátra Bedőlés
281C 1 0.9 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 13.50 37.90  Ülésből Hátra Begurulás

5101A 1 1.2 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 17.40 55.30  Előre Talpas Fél Csavarral
101C 1 1.2 3.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 16.80 72.10  Forward Dive
401C 1 1.4 4.0 6.0 5.0 5.0 4.5   14.5 20.30 92.40  Inward Dive

LUJZA Feró (2016) -- Budapesti Honvéd 4
171B 1 0.6 7.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 11.10 11.10  Előre Bedőlés
271A 1 0.7 6.0 7.0 5.5 6.0 6.0   18.0 12.60 23.70  Hátra Bedőlés
281C 1 0.9 4.0 5.5 4.5 4.0 4.5   13.0 11.70 35.40  Ülésből Hátra Begurulás

5101A 1 1.2 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 13.80 49.20  Előre Talpas Fél Csavarral
101C 1 1.2 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5   11.5 13.80 63.00  Forward Dive
200C 1 0.7 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 11.90 74.90  Hátra Talpas



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

E-U9 Lány 1m

KIRÁLY Csenge (2017) -- Rugóláb Lendület SE 5
171B 1 0.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 9.00 9.00  Előre Bedőlés
271A 1 0.7 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5   14.5 10.15 19.15  Hátra Bedőlés
281B 1 0.8 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 12.80 31.95  Ülésből Hátra Begurulás

5101A 1 1.2 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 17.40 49.35  Előre Talpas Fél Csavarral
100C 1 0.4 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0   16.0 6.40 55.75  Előre Talpas
200C 1 0.7 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 11.20 66.95  Hátra Talpas

DÉRI Flóra (2018) -- Rugóláb Lendület SE 6
171B 1 0.6 5.5 5.5 6.0 7.0 6.0   17.5 10.50 10.50  Előre Bedőlés
271A 1 0.7 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 9.10 19.60  Hátra Bedőlés
281C 1 0.9 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5   10.5 9.45 29.05  Ülésből Hátra Begurulás

5101A 1 1.2 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 19.80 48.85  Előre Talpas Fél Csavarral
100C 1 0.4 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 6.20 55.05  Előre Talpas
200C 1 0.7 4.5 5.5 6.0 5.0 5.0   15.5 10.85 65.90  Hátra Talpas

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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KECSE Róbert (2014) -- Rugóláb Lendület SE 1
101C 1 1.2 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 24.60 24.60  Forward Dive
401C 1 1.4 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5   16.0 22.40 47.00  Inward Dive
201C 1 1.5 4.0 5.0 5.0 3.5 4.0   13.0 19.50 66.50  Back Dive

5211A 1 1.8 4.0 5.0 5.0 3.5 4.5   13.5 24.30 90.80  Back Dive ½ Twist
102C 1 1.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 111.80  Forward Somersault
402C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 131.00  Inward Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D-U11 Lány 1m

FEHÉR Anna Flóra (2014) -- Pénzügyőr SE 1
401C 1 1.4 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   22.5 31.50 31.50  Inward Dive
201C 1 1.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0   19.0 28.50 60.00  Back Dive
301C 1 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 28.80 88.80  Reverse Dive
103C 1 1.6 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5   17.5 28.00 116.80  Forward 1½ Somersaults
104C 1 2.2 4.0 3.0 4.0 4.0 4.5   12.0 26.40 143.20  Forward Double Somersault
403C 1 2.2 4.0 3.5 3.5 3.0 4.0   11.0 24.20 167.40  Inward 1½ Somersaults

VINCZE Panna (2015) -- Rugóláb Lendület SE 2
101C 1 1.2 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 18.00 18.00  Forward Dive
401C 1 1.4 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 25.20 43.20  Inward Dive
201C 1 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 26.25 69.45  Back Dive
301C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 95.05  Reverse Dive
102C 1 1.4 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 18.90 113.95  Forward Somersault
402C 1 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5   18.5 29.60 143.55  Inward Somersault

MEZŐSZENTGYÖRGYI Bora (2014) -- Pénzügyőr SE 3
101C 1 1.2 6.0 5.0 5.5 6.0 6.5   17.5 21.00 21.00  Forward Dive
401C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 4.5 6.0   16.5 23.10 44.10  Inward Dive
201C 1 1.5 5.0 4.5 6.0 5.5 6.0   16.5 24.75 68.85  Back Dive
301C 1 1.6 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5   13.0 20.80 89.65  Reverse Dive
103C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 27.20 116.85  Forward 1½ Somersaults
402C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 24.00 140.85  Inward Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D-U11 Lány 1m

SOLTI Lilla (2014) -- Bartanoda SE 4
101C 1 1.2 6.0 5.5 5.5 5.5 7.0   17.0 20.40 20.40  Forward Dive
401C 1 1.4 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 22.40 42.80  Inward Dive
201C 1 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 23.25 66.05  Back Dive
301C 1 1.6 3.5 4.0 4.5 3.0 4.0   11.5 18.40 84.45  Reverse Dive
103C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   14.0 22.40 106.85  Forward 1½ Somersaults
402C 1 1.6 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 21.60 128.45  Inward Somersault

LUKASEVYCH Mariia (2015) -- Pénzügyőr SE 5
101C 1 1.2 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 18.60 18.60  Forward Dive
401C 1 1.4 2.5 4.0 3.0 3.0 1.0   8.5 11.90 30.50  Inward Dive
201C 1 1.5 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5   13.0 19.50 50.00  Back Dive

5101A 1 1.2 4.5 5.0 6.0 4.5 5.5   15.0 18.00 68.00  Előre Talpas Fél Csavarral
103C 1 1.6 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0   12.5 20.00 88.00  Forward 1½ Somersaults
281C 1 0.9 3.5 5.5 5.5 5.0 4.0   14.5 13.05 101.05  Ülésből Hátra Begurulás

AGÓCS Nóra (2014) -- Rugóláb Lendület SE 6
101C 1 1.2 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0   13.0 15.60 15.60  Forward Dive
401C 1 1.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 17.50 33.10  Inward Dive
201C 1 1.5 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 15.75 48.85  Back Dive

5211A 1 1.8 4.0 4.0 4.0 3.0 3.5   11.5 20.70 69.55  Back Dive ½ Twist
102C 1 1.4 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5   11.0 15.40 84.95  Forward Somersault
271A 1 0.7 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5   11.5 8.05 93.00  Hátra Bedőlés

KOZAK Chiara (2015) -- Rugóláb Lendület SE 7
101C 1 1.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 18.60 18.60  Forward Dive
401C 1 1.4 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 16.80 35.40  Inward Dive
201C 1 1.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0   9.5 14.25 49.65  Back Dive

5211A 1 1.8 3.0 4.5 4.5 3.0 3.0   10.5 18.90 68.55  Back Dive ½ Twist
102C 1 1.4 2.5 4.0 2.5 3.5 3.5   9.5 13.30 81.85  Forward Somersault
271A 1 0.7 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 8.05 89.90  Hátra Bedőlés

SOMODI Laura (2015) -- Rugóláb Lendület SE 8
101C 1 1.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 19.80 19.80  Forward Dive
401C 1 1.4 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0   13.0 18.20 38.00  Inward Dive
201C 1 1.5 2.5 4.0 3.5 2.5 3.5   9.5 14.25 52.25  Back Dive

5211A 1 1.8 1.0 2.5 2.0 1.0 2.0   5.0 9.00 61.25  Back Dive ½ Twist
102C 1 1.4 3.5 5.0 4.5 4.0 4.0   12.5 17.50 78.75  Forward Somersault
271A 1 0.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0   15.5 10.85 89.60  Hátra Bedőlés

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 3 / 11 9:44 AM,  Sunday, February 23, 2025

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C-U13 Fiú 1m

KOÓS Ádám (2012) -- Rugóláb Lendület SE 1
401B 1 1.5 6.5 5.5 7.0 6.0 6.5   19.0 28.50 28.50  Inward Dive
201B 1 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 29.60 58.10  Back Dive
301B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 86.15  Reverse Dive
103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 31.45 117.60  Forward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 152.80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 192.40  Inward 1½ Somersaults
303C 1 2.1 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5   12.5 26.25 218.65  Reverse 1½ Somersaults
105C 1 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 39.60 258.25  Forward 2½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C-U13 Fiú 1m

BARANYAI Francesco (2012) -- Rugóláb Lendület SE 2
401B 1 1.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 28.50 28.50  Inward Dive
201C 1 1.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 28.50 57.00  Back Dive
301C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5   14.5 23.20 80.20  Reverse Dive
103C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 109.00  Forward 1½ Somersaults

5231D 1 2.1 4.0 5.0 3.5 4.5 4.0   12.5 26.25 135.25  Back 1½ Somersaults ½ Twist
403C 1 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 168.25  Inward 1½ Somersaults
104C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 201.25  Forward Double Somersault

5223D 1 2.3 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 29.90 231.15  Back Somersault 1½ Twists

TÓTH GÁTI Márton (2013) -- Budapesti Honvéd 3
101B 1 1.3 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5   16.5 21.45 21.45  Forward Dive
401B 1 1.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 46.95  Inward Dive
201C 1 1.5 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 69.45  Back Dive
301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5   13.0 20.80 90.25  Reverse Dive

5211A 1 1.8 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 25.20 115.45  Back Dive ½ Twist
103B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 26.35 141.80  Forward 1½ Somersaults
403C 1 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 28.60 170.40  Inward 1½ Somersaults
202C 1 1.5 4.5 5.0 6.0 6.0 5.5   16.5 24.75 195.15  Back Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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FEHÉR Luca (2012) -- Pénzügyőr SE 1
401A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 7.0   18.0 32.40 32.40  Inward Dive
103B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 61.30  Forward 1½ Somersaults
201B 1 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 30.40 91.70  Back Dive
301B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 122.30  Reverse Dive

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 34.10 156.40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
105C 1 2.4 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 42.00 198.40  Forward 2½ Somersaults
403B 1 2.4 3.0 4.0 3.0 3.0 3.5   9.5 22.80 221.20  Inward 1½ Somersaults

BOTH Franciska (2012) -- Pénzügyőr SE 2
401A 1 1.8 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 30.60 30.60  Inward Dive
103B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 60.35  Forward 1½ Somersaults
201B 1 1.6 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 27.20 87.55  Back Dive
301B 1 1.7 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5   17.0 28.90 116.45  Reverse Dive

5132D 1 2.2 5.5 6.0 4.5 5.5 5.0   16.0 35.20 151.65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
105C 1 2.4 4.0 4.5 3.0 4.0 3.5   11.5 27.60 179.25  Forward 2½ Somersaults
403B 1 2.4 4.0 4.0 3.0 3.0 4.0   11.0 26.40 205.65  Inward 1½ Somersaults

MAJOR Enikő (2013) -- Pénzügyőr SE 3
401B 1 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 27.00 27.00  Inward Dive
103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 28.05 55.05  Forward 1½ Somersaults
201B 1 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5   17.5 28.00 83.05  Back Dive
301B 1 1.7 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 24.65 107.70  Reverse Dive

5221D 1 1.7 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 23.80 131.50  Back Somersault ½ Twist
104C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 33.00 164.50  Forward Double Somersault
403C 1 2.2 4.5 5.0 6.0 5.5 4.5   15.0 33.00 197.50  Inward 1½ Somersaults

BOTH Johanna (2012) -- Pénzügyőr SE 4
401A 1 1.8 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0   14.5 26.10 26.10  Inward Dive
103B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.0 25.50 51.60  Forward 1½ Somersaults
201B 1 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 29.60 81.20  Back Dive
301B 1 1.7 4.5 6.0 4.5 4.5 5.5   14.5 24.65 105.85  Reverse Dive

5231D 1 2.1 4.0 5.0 3.5 4.0 4.0   12.0 25.20 131.05  Back 1½ Somersaults ½ Twist
105C 1 2.4 1.5 3.0 1.5 2.5 2.5   6.5 15.60 146.65  Forward 2½ Somersaults
403B 1 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 42.00 188.65  Inward 1½ Somersaults
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KOZMA Anna (2013) -- Pénzügyőr SE 5
401B 1 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 24.00 24.00  Inward Dive
103B 1 1.7 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5   12.0 20.40 44.40  Forward 1½ Somersaults
201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 24.00 68.40  Back Dive
301C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 23.20 91.60  Reverse Dive

5221D 1 1.7 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 20.40 112.00  Back Somersault ½ Twist
104C 1 2.2 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 24.20 136.20  Forward Double Somersault
403C 1 2.2 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 20.90 157.10  Inward 1½ Somersaults

BÍRÓ Zita (2012) -- Pénzügyőr SE 6
101C 1 1.2 4.0 5.0 3.5 4.5 4.5   13.0 15.60 15.60  Forward Dive
401C 1 1.4 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 16.10 31.70  Inward Dive
201C 1 1.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 14.25 45.95  Back Dive
301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5   12.0 19.20 65.15  Reverse Dive

5122D 1 1.9 4.0 3.5 3.0 3.0 4.5   10.5 19.95 85.10  Forward Somersault 1 Twist
103C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 109.10  Forward 1½ Somersaults
202C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 129.35  Back Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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SZABÓ Péter (2010) -- Pénzügyőr SE 1
401A 1 1.8 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0   20.5 36.90 36.90  Inward Dive
103B 1 1.7 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5   20.0 34.00 70.90  Forward 1½ Somersaults
201B 1 1.6 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5   20.0 32.00 102.90  Back Dive
301B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 32.30 135.20  Reverse Dive

5132D 1 2.2 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 40.70 175.90  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
403B 1 2.4 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0   16.0 38.40 214.30  Inward 1½ Somersaults
105C 1 2.4 7.0 5.5 6.5 7.0 5.5   19.0 45.60 259.90  Forward 2½ Somersaults
203B 1 2.3 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 26.45 286.35  Back 1½ Somersaults
303C 1 2.1 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0   16.5 34.65 321.00  Reverse 1½ Somersaults

LATINCIC Teodor (2011) -- Budapesti Honvéd 2
103B 1 1.7 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5   19.0 32.30 32.30  Forward 1½ Somersaults
401B 1 1.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 59.30  Inward Dive
201B 1 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.5 26.40 85.70  Back Dive
301B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 113.75  Reverse Dive

5231D 1 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 151.55  Back 1½ Somersaults ½ Twist
403C 1 2.2 5.5 6.0 4.5 5.0 6.0   16.5 36.30 187.85  Inward 1½ Somersaults
203C 1 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 33.00 220.85  Back 1½ Somersaults
105C 1 2.4 5.0 6.5 6.0 5.0 6.0   17.0 40.80 261.65  Forward 2½ Somersaults

5132D 1 2.2 5.5 7.0 6.0 5.0 5.5   17.0 37.40 299.05  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

B-U15 Lány 1m

KIM Bora Cathleen (2010) -- Rugóláb Lendület SE 1
401B 1 1.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0   20.5 30.75 30.75  Inward Dive
201B 1 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 28.80 59.55  Back Dive
301B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5   19.5 33.15 92.70  Reverse Dive
103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 123.30  Forward 1½ Somersaults

5231D 1 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 32.55 155.85  Back 1½ Somersaults ½ Twist
403B 1 2.4 5.0 5.0 5.0 6.0 4.5   15.0 36.00 191.85  Inward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 35.20 227.05  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
105C 1 2.4 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 32.40 259.45  Forward 2½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

B-U15 Lány 1m

TÓTH Csenge (2011) -- Rugóláb Lendület SE 2
401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 29.25 29.25  Inward Dive
201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 55.65  Back Dive
301B 1 1.7 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5   18.5 31.45 87.10  Reverse Dive
103B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 26.35 113.45  Forward 1½ Somersaults

5231D 1 2.1 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0   13.5 28.35 141.80  Back 1½ Somersaults ½ Twist
403C 1 2.2 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 27.50 169.30  Inward 1½ Somersaults
203C 1 2.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0   14.0 28.00 197.30  Back 1½ Somersaults
303C 1 2.1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 32.55 229.85  Reverse 1½ Somersaults

SOMOGYI Gréta (2010) -- Rugóláb Lendület SE 3
103B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  Forward 1½ Somersaults
201B 1 1.6 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 24.00 49.50  Back Dive
301B 1 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 5.0   17.0 28.90 78.40  Reverse Dive
401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 24.75 103.15  Inward Dive

5231D 1 2.1 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 29.40 132.55  Back 1½ Somersaults ½ Twist
403C 1 2.2 5.0 6.0 6.0 5.0 4.5   16.0 35.20 167.75  Inward 1½ Somersaults
203C 1 2.0 4.0 4.0 5.5 5.0 4.5   13.5 27.00 194.75  Back 1½ Somersaults
105C 1 2.4 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 33.60 228.35  Forward 2½ Somersaults

FREY Virág (2010) -- Rugóláb Lendület SE 4
103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 27.20 27.20  Forward 1½ Somersaults
201B 1 1.6 5.5 5.5 6.5 5.0 6.0   17.0 27.20 54.40  Back Dive
301B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5   14.5 24.65 79.05  Reverse Dive
401A 1 1.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 28.80 107.85  Inward Dive

5231D 1 2.1 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 26.25 134.10  Back 1½ Somersaults ½ Twist
5132D 1 2.2 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5   12.0 26.40 160.50  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5   15.5 34.10 194.60  Inward 1½ Somersaults
203C 1 2.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 26.00 220.60  Back 1½ Somersaults

SOLTÓ Adél (2011) -- Rugóláb Lendület SE 5
103B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 26.35 26.35  Forward 1½ Somersaults
201B 1 1.6 5.5 6.0 6.5 5.5 5.0   17.0 27.20 53.55  Back Dive
301B 1 1.7 4.0 5.0 5.5 5.0 4.5   14.5 24.65 78.20  Reverse Dive
401A 1 1.8 4.0 5.5 4.0 4.5 4.5   13.0 23.40 101.60  Inward Dive

5221D 1 1.7 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5   13.0 22.10 123.70  Back Somersault ½ Twist
403C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 158.90  Inward 1½ Somersaults
104C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 35.20 194.10  Forward Double Somersault
302B 1 1.7 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 26.35 220.45  Reverse Somersault

BRUDER Gréta (2010) -- Rugóláb Lendület SE 6
401A 1 1.8 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5   14.5 26.10 26.10  Inward Dive
201B 1 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 28.00 54.10  Back Dive
301B 1 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0   14.5 24.65 78.75  Reverse Dive
103B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 28.90 107.65  Forward 1½ Somersaults

5221D 1 1.7 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0   14.5 24.65 132.30  Back Somersault ½ Twist
403C 1 2.2 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 34.10 166.40  Inward 1½ Somersaults

5122D 1 1.9 2.5 4.0 2.5 3.5 4.0   10.0 19.00 185.40  Forward Somersault 1 Twist
104C 1 2.2 4.5 5.5 4.5 4.0 3.5   13.0 28.60 214.00  Forward Double Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

A-U18 Lány 1m

BARCZA Luca (2009) -- Pénzügyőr SE 1
401A 1 1.8 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5   19.0 34.20 34.20  Inward Dive
103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 30.60 64.80  Forward 1½ Somersaults
201B 1 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5   18.0 28.80 93.60  Back Dive
301B 1 1.7 5.5 6.5 5.0 4.5 5.0   15.5 26.35 119.95  Reverse Dive

5132D 1 2.2 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0   15.5 34.10 154.05  Forward 1½ Somersaults 1 Twist



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

A-U18 Lány 1m

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 43.20 197.25  Inward 1½ Somersaults
105C 1 2.4 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 42.00 239.25  Forward 2½ Somersaults
203B 1 2.3 3.5 4.0 3.0 2.5 3.0   9.5 21.85 261.10  Back 1½ Somersaults
303C 1 2.1 4.5 5.0 5.5 4.5 3.0   14.0 29.40 290.50  Reverse 1½ Somersaults

SZABÓ Anni (2008) -- Pénzügyőr SE 2
401A 1 1.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 35.10 35.10  Inward Dive
103B 1 1.7 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 28.05 63.15  Forward 1½ Somersaults
201B 1 1.6 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0   21.5 34.40 97.55  Back Dive
301B 1 1.7 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5   16.0 27.20 124.75  Reverse Dive

5132D 1 2.2 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 42.90 167.65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
105B 1 2.6 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5   15.5 40.30 207.95  Forward 2½ Somersaults
203B 1 2.3 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 39.10 247.05  Back 1½ Somersaults

5134D 1 2.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 247.05 1Forward 1½ Somersaults 2 Twists
403B 1 2.4 5.5 5.5 6.5 6.0 5.0   17.0 40.80 287.85  Inward 1½ Somersaults

HUBÓI-HUBAY Zita (2009) -- Rugóláb Lendület SE 3
401B 1 1.5 4.5 5.5 4.5 4.5 3.5   13.5 20.25 20.25  Inward Dive
103B 1 1.7 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 27.20 47.45  Forward 1½ Somersaults
301B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 74.65  Reverse Dive
201B 1 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 102.65  Back Dive

5231D 1 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 30.45 133.10  Back 1½ Somersaults ½ Twist
203C 1 2.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.5 33.00 166.10  Back 1½ Somersaults
403B 1 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 34.80 200.90  Inward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0   15.0 33.00 233.90  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
105C 1 2.4 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5   11.5 27.60 261.50  Forward 2½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Nöi 1m

KUN Patrícia (2004) -- Pénzügyőr SE 1
403B 1 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 50.40 50.40  Inward 1½ Somersaults
203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 41.40 91.80  Back 1½ Somersaults
303B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5   17.5 42.00 133.80  Reverse 1½ Somersaults
105B 1 2.6 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0   16.5 42.90 176.70  Forward 2½ Somersaults

5233D 1 2.5 6.0 4.5 6.0 5.5 5.0   16.5 41.25 217.95  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

PAPPAS Melina (2004) -- Pénzügyőr SE 2
403B 1 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 38.40 38.40  Inward 1½ Somersaults
105B 1 2.6 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0   14.5 37.70 76.10  Forward 2½ Somersaults
203B 1 2.3 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5   14.0 32.20 108.30  Back 1½ Somersaults
303B 1 2.4 3.0 4.5 4.0 2.5 3.0   10.0 24.00 132.30  Reverse 1½ Somersaults

5333D 1 2.6 3.0 4.0 3.5 4.0 2.0   10.5 27.30 159.60  Reverse 1½ Som 1½ Twists

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Hobbi I. Lány 1m

RÉTFALVI Rita (2008) -- Pénzügyőr SE 1
201C 1 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 24.00 24.00  Back Dive

5221D 1 1.7 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0   12.5 21.25 45.25  Back Somersault ½ Twist
402C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 71.65  Inward Somersault
103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 98.05  Forward 1½ Somersaults
104C 1 2.2 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5   12.5 27.50 125.55  Forward Double Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Hobbi I. Lány 1m

KÉKESDY Anna (2011) -- Pénzügyőr SE 2
102B 1 1.5 4.5 4.5 4.0 5.5 5.5   14.5 21.75 21.75  Forward Somersault
402C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 45.75  Inward Somersault
202C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 23.25 69.00  Back Somersault
301C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5   11.0 17.60 86.60  Reverse Dive
103C 1 1.6 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5   14.0 22.40 109.00  Forward 1½ Somersaults

VARGA Regina (2009) -- Bartanoda SE 3
101C 1 1.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 19.80 19.80  Forward Dive
401C 1 1.4 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 17.50 37.30  Inward Dive
201C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 20.25 57.55  Back Dive

5211A 1 1.8 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 24.30 81.85  Back Dive ½ Twist
102C 1 1.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 23.10 104.95  Forward Somersault

CSAJÁGI Laura (2008) -- Bartanoda SE 4
101C 1 1.2 5.0 5.5 4.0 6.0 5.5   16.0 19.20 19.20  Forward Dive
401C 1 1.4 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 20.30 39.50  Inward Dive
201C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.0   11.0 16.50 56.00  Back Dive

5211A 1 1.8 1.0 1.5 0.0 2.0 2.5   4.5 8.10 64.10  Back Dive ½ Twist
103C 1 1.6 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5   14.0 22.40 86.50  Forward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Hobbi II. Lány 1m

KISS Laura (2005) -- Rugóláb Lendület SE 1
104C 1 2.2 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5   12.5 27.50 27.50  Forward Double Somersault
202A 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 26.35 53.85  Back Somersault

5221D 1 1.7 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 26.35 80.20  Back Somersault ½ Twist
302B 1 1.7 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 19.55 99.75  Reverse Somersault
402B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 125.25  Inward Somersault

KONTRA Katalin (2006) -- Pénzügyőr SE 2
201C 1 1.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5   10.5 15.75 15.75  Back Dive
301C 1 1.6 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 24.00 39.75  Reverse Dive
103C 1 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 66.15  Forward 1½ Somersaults

5122D 1 1.9 2.5 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 19.95 86.10  Forward Somersault 1 Twist
104C 1 2.2 2.0 2.0 2.5 2.0 1.0   6.0 13.20 99.30  Forward Double Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 30-34 Férfi 1m

DOBRA Viktor (1995) -- Rugóláb Lendület SE 1
401A 1 1.8 6.0 5.5 5.0 5.5 7.0   17.0 30.60 30.60  Inward Dive
403C 1 2.2 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0   18.5 40.70 71.30  Inward 1½ Somersaults
201A 1 1.7 6.0 7.0 6.0 6.0 5.5   18.0 30.60 101.90  Back Dive
103C 1 1.6 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 27.20 129.10  Forward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0   14.5 31.90 161.00  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
105C 1 2.4 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0   13.0 31.20 192.20  Forward 2½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 30-34 Nöi 1m

NAGY Vivien (1991) -- Rugóláb Lendület SE 1
401C 1 1.4 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0   17.5 24.50 24.50  Inward Dive
201C 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 24.00 48.50  Back Dive
301A 1 1.8 4.5 5.5 5.0 4.0 4.0   13.5 24.30 72.80  Reverse Dive
101C 1 1.2 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 21.60 94.40  Forward Dive
103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 120.80  Forward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 40-44 Nöi 1m

SZINI Orsolya (1983) -- Rugóláb Lendület SE 1
401B 1 1.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5   15.5 23.25 23.25  Inward Dive
301B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0   16.0 27.20 50.45  Reverse Dive
103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 31.45 81.90  Forward 1½ Somersaults
201A 1 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 111.65  Back Dive

5211A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 32.40 144.05  Back Dive ½ Twist

HORVÁTH-HAJÓS Andrea (1985) -- Pénzügyőr SE 2
101B 1 1.3 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0   19.0 24.70 24.70  Forward Dive
103C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 27.20 51.90  Forward 1½ Somersaults

5122D 1 1.9 5.0 6.0 6.5 5.0 5.5   16.5 31.35 83.25  Forward Somersault 1 Twist
201A 1 1.7 5.0 6.5 5.0 5.5 4.5   15.5 26.35 109.60  Back Dive

5211A 1 1.8 6.0 7.0 5.5 6.0 6.5   18.5 33.30 142.90  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 45-49 Nöi 1m

SÁRKÖZY Szilvia (1976) -- Rugóláb Lendület SE 1
401A 1 1.8 6.5 6.0 7.5 6.5 6.5   19.5 35.10 35.10  Inward Dive
103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 32.30 67.40  Forward 1½ Somersaults
201A 1 1.7 8.0 7.0 7.5 7.0 8.0   22.5 38.25 105.65  Back Dive

5221D 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0   16.0 27.20 132.85  Back Somersault ½ Twist
5223D 1 2.3 6.0 6.0 6.0 5.0 6.5   18.0 41.40 174.25  Back Somersault 1½ Twists

TIHANYI Eszter (1979) -- Rugóláb Lendület SE 2
101A 1 1.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 25.20  Forward Dive
103C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 51.60  Forward 1½ Somersaults
401B 1 1.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 78.60  Inward Dive
201A 1 1.7 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5   16.5 28.05 106.65  Back Dive

5211A 1 1.8 6.0 5.5 4.5 5.0 5.5   16.0 28.80 135.45  Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 55-59 Férfi 1m

SCHALLER Istvan (1970) -- Rugóláb Lendület SE 1
101A 1 1.4 6.0 5.0 6.5 5.5 6.0   17.5 24.50 24.50  Forward Dive
103C 1 1.6 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 29.60 54.10  Forward 1½ Somersaults
401A 1 1.8 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   17.0 30.60 84.70  Inward Dive
403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0   18.0 39.60 124.30  Inward 1½ Somersaults
201A 1 1.7 4.5 5.0 4.5 4.0 3.5   13.0 22.10 146.40  Back Dive

5311A 1 1.9 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5   19.5 37.05 183.45  Reverse Dive ½ Twist

VERES László (1968) -- Rugóláb Lendület SE 2
101B 1 1.3 6.5 5.5 6.5 5.5 6.0   18.0 23.40 23.40  Forward Dive
102C 1 1.4 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0   19.0 26.60 50.00  Forward Somersault
103C 1 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 76.40  Forward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5   14.0 25.20 101.60  Back Dive ½ Twist
401C 1 1.4 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 25.20 126.80  Inward Dive
301C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 26.40 153.20  Reverse Dive

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 55-59 Nöi 1m

FRITS Ramóna (1967) -- Pénzügyőr SE 1
101B 1 1.3 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0   15.5 20.15 20.15  Forward Dive
103C 1 1.6 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 20.00 40.15  Forward 1½ Somersaults
201C 1 1.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 27.75 67.90  Back Dive
401C 1 1.4 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0   15.5 21.70 89.60  Inward Dive

5211A 1 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 27.00 116.60  Back Dive ½ Twist



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 55-59 Nöi 1m

MARTON Enikő (1967) -- Rugóláb Lendület SE 2
401C 1 1.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 21.00  Inward Dive
101A 1 1.4 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 23.80 44.80  Forward Dive
102C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 22.40 67.20  Forward Somersault
201A 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 25.50 92.70  Back Dive

5211A 1 1.8 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 23.40 116.10  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 60-64 Férfi 1m

VÁRAI Mihály (1965) -- Rugóláb Lendület SE 1
401B 1 1.5 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0   17.0 25.50 25.50  Inward Dive
101A 1 1.4 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0   17.5 24.50 50.00  Forward Dive

5122D 1 1.9 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0   16.0 30.40 80.40  Forward Somersault 1 Twist
103C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5   14.5 23.20 103.60  Forward 1½ Somersaults
201A 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 28.05 131.65  Back Dive

5211A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 32.40 164.05  Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 65-69 Férfi 1m

KORMOS János (1957) -- Rugóláb Lendület SE 1
101A 1 1.4 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5   16.5 23.10 23.10  Forward Dive
401C 1 1.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 42.00  Inward Dive
201C 1 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 27.00 69.00  Back Dive
301C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 26.40 95.40  Reverse Dive

5211A 1 1.8 6.0 6.0 6.5 5.0 5.5   17.5 31.50 126.90  Back Dive ½ Twist
202C 1 1.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5   16.0 24.00 150.90  Back Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 65-69 Nöi 1m

FIEDLER Mariana (1959) -- Pénzügyőr SE 1
5111A 1 1.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 33.30 33.30  Forward Dive ½ Twist
201A 1 1.7 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0   20.0 34.00 67.30  Back Dive

5211A 1 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 33.30 100.60  Back Dive ½ Twist
401B 1 1.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 24.75 125.35  Inward Dive
103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 31.45 156.80  Forward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 70-74 Férfi 1m

FIEDLER Frederic (1953) -- Pénzügyőr SE 1
101A 1 1.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 21.00  Forward Dive
101C 1 1.2 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 17.40 38.40  Forward Dive
401C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 22.40 60.80  Inward Dive
201A 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0   15.5 26.35 87.15  Back Dive

5211A 1 1.8 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 18.90 106.05  Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 75-79 Férfi 1m

ORCZÁN Zsolt László (1950) -- Rugóláb Lendület SE 1
101A 1 1.4 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 17.50 17.50  Forward Dive

5111A 1 1.8 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 20.70 38.20  Forward Dive ½ Twist
102C 1 1.4 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0   13.5 18.90 57.10  Forward Somersault
401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 21.00 78.10  Inward Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 75-79 Férfi 1m

5211A 1 1.8 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0   14.5 26.10 104.20  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D-U11 Fiú 3m

KECSE Róbert (2014) -- Rugóláb Lendület SE 1
101C 3 1.4 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 20.30 20.30  Forward Dive
401C 3 1.3 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 16.25 36.55  Inward Dive
271C 3 1.1 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0   16.5 18.15 54.70  Hátra Bedőlés

5211A 3 2.0 3.5 3.5 3.5 4.0 1.5   10.5 21.00 75.70  Back Dive ½ Twist
103C 3 1.5 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5   14.5 21.75 97.45  Forward 1½ Somersaults
181C 3 0.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 11.20 108.65  Elore Begurulas

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D-U11 Lány 3m

FEHÉR Anna Flóra (2014) -- Pénzügyőr SE 1
401C 3 1.3 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5   19.0 24.70 24.70  Inward Dive
201C 3 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 31.45 56.15  Back Dive
301C 3 1.8 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 27.00 83.15  Reverse Dive
103C 3 1.5 4.5 4.5 3.5 4.0 3.5   12.0 18.00 101.15  Forward 1½ Somersaults
105C 3 2.2 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0   20.0 44.00 145.15  Forward 2½ Somersaults
403C 3 1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 29.45 174.60  Inward 1½ Somersaults

VINCZE Panna (2015) -- Rugóláb Lendület SE 2
101C 3 1.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 24.50 24.50  Forward Dive
401C 3 1.3 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 15.60 40.10  Inward Dive
201C 3 1.7 7.0 6.0 7.5 6.0 7.0   20.0 34.00 74.10  Back Dive
301C 3 1.8 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 31.50 105.60  Reverse Dive
103C 3 1.5 4.0 6.0 4.5 5.0 4.5   14.0 21.00 126.60  Forward 1½ Somersaults
403C 3 1.9 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5   14.0 26.60 153.20  Inward 1½ Somersaults

SOLTI Lilla (2014) -- Bartanoda SE 3
101C 3 1.4 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0   14.0 19.60 19.60  Forward Dive
401C 3 1.3 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.5 14.95 34.55  Inward Dive
201C 3 1.7 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5   14.0 23.80 58.35  Back Dive
301C 3 1.8 2.5 5.0 3.0 4.0 4.0   11.0 19.80 78.15  Reverse Dive
103C 3 1.5 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5   14.0 21.00 99.15  Forward 1½ Somersaults
403C 3 1.9 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.0 17.10 116.25  Inward 1½ Somersaults

LUKASEVYCH Mariia (2015) -- Pénzügyőr SE 4
101C 3 1.4 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5   11.0 15.40 15.40  Forward Dive
401C 3 1.3 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 16.25 31.65  Inward Dive
201C 3 1.7 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 52.05  Back Dive

5101A 3 1.3 1.0 3.0 1.5 1.5 1.0   4.0 5.20 57.25  Előre Talpas Fél Csavarral
103C 3 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 20.25 77.50  Forward 1½ Somersaults
271A 3 1.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0   13.0 13.00 90.50  Hátra Bedőlés

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C-U13 Fiú 3m

KOÓS Ádám (2012) -- Rugóláb Lendület SE 1
403B 3 2.1 4.5 6.0 5.0 6.0 5.5   16.5 34.65 34.65  Inward 1½ Somersaults
201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 32.40 67.05  Back Dive
301B 3 1.9 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 33.25 100.30  Reverse Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C-U13 Fiú 3m

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0   18.0 28.80 129.10  Forward 1½ Somersaults
5132D 3 2.1 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0   16.0 33.60 162.70  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2.4 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   17.0 40.80 203.50  Forward 2½ Somersaults
405C 3 2.7 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 47.25 250.75  Inward 2½ Somersaults
205C 3 2.8 1.5 1.0 1.0 1.5 1.0   3.5 9.80 260.55 2Back 2½ Somersaults

BARANYAI Francesco (2012) -- Rugóláb Lendület SE 2
401B 3 1.4 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0   20.0 28.00 28.00  Inward Dive
201C 3 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 32.30 60.30  Back Dive
301C 3 1.8 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 90.90  Reverse Dive
101B 3 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 26.25 117.15  Forward Dive

5231D 3 2.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 31.00 148.15  Back 1½ Somersaults ½ Twist
103B 3 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 27.20 175.35  Forward 1½ Somersaults
403C 3 1.9 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 31.35 206.70  Inward 1½ Somersaults

5233D 3 2.4 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 31.20 237.90  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C-U13 Lány 3m

FEHÉR Luca (2012) -- Pénzügyőr SE 1
403B 3 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 43.05 43.05  Inward 1½ Somersaults
103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0   18.5 29.60 72.65  Forward 1½ Somersaults
201B 3 1.8 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5   20.0 36.00 108.65  Back Dive
301B 3 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 140.00  Reverse Dive

5132D 3 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 177.80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
105B 3 2.4 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   17.0 40.80 218.60  Forward 2½ Somersaults
405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 45.90 264.50  Inward 2½ Somersaults

BOTH Franciska (2012) -- Pénzügyőr SE 2
403B 3 2.1 6.0 6.0 7.0 5.5 6.0   18.0 37.80 37.80  Inward 1½ Somersaults
103B 3 1.6 1.5 3.0 1.0 2.0 1.5   5.0 8.00 45.80  Forward 1½ Somersaults
201B 3 1.8 5.5 6.5 7.0 6.0 5.5   18.0 32.40 78.20  Back Dive
301B 3 1.9 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 30.40 108.60  Reverse Dive

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 37.80 146.40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
105B 3 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 37.20 183.60  Forward 2½ Somersaults
405C 3 2.7 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 33.75 217.35  Inward 2½ Somersaults

BOTH Johanna (2012) -- Pénzügyőr SE 3
403B 3 2.1 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0   18.0 37.80 37.80  Inward 1½ Somersaults
103B 3 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 64.20  Forward 1½ Somersaults
201B 3 1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 25.20 89.40  Back Dive
301B 3 1.9 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 28.50 117.90  Reverse Dive

5231D 3 2.0 4.5 5.0 5.5 4.0 4.0   13.5 27.00 144.90  Back 1½ Somersaults ½ Twist
105B 3 2.4 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 32.40 177.30  Forward 2½ Somersaults
405C 3 2.7 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0   14.5 39.15 216.45  Inward 2½ Somersaults

KOZMA Anna (2013) -- Pénzügyőr SE 4
401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   17.5 24.50 24.50  Inward Dive
103B 3 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 48.50  Forward 1½ Somersaults
201B 3 1.8 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 27.00 75.50  Back Dive
301B 3 1.9 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 27.55 103.05  Reverse Dive

5231D 3 2.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.0   11.5 23.00 126.05  Back 1½ Somersaults ½ Twist
105C 3 2.2 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 22.00 148.05  Forward 2½ Somersaults
403C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 28.50 176.55  Inward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

B-U15 Fiú 3m

SZABÓ Péter (2010) -- Pénzügyőr SE 1



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

B-U15 Fiú 3m

403B 3 2.1 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 42.00 42.00  Inward 1½ Somersaults
103B 3 1.6 6.0 7.5 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 74.80  Forward 1½ Somersaults
201B 3 1.8 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0   21.5 38.70 113.50  Back Dive
301B 3 1.9 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 36.10 149.60  Reverse Dive

5132D 3 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 42.00 191.60  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5   17.5 47.25 238.85  Inward 2½ Somersaults
107C 3 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 42.00 280.85  Forward 3½ Somersaults
205C 3 2.8 6.0 6.5 6.5 7.5 6.0   19.0 53.20 334.05  Back 2½ Somersaults
305C 3 2.8 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0   12.5 35.00 369.05  Reverse 2½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

B-U13 Lány 3m

KIM Bora Cathleen (2010) -- Rugóláb Lendület SE 1
403B 3 2.1 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 32.55 32.55  Inward 1½ Somersaults
201B 3 1.8 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0   16.0 28.80 61.35  Back Dive
301B 3 1.9 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 33.25 94.60  Reverse Dive
103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 121.00  Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 35.00 156.00  Back 1½ Somersaults ½ Twist
5233D 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 39.60 195.60  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 38.40 234.00  Forward 2½ Somersaults
405C 3 2.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 33.75 267.75  Inward 2½ Somersaults

SOMOGYI Gréta (2010) -- Rugóláb Lendület SE 2
103B 3 1.6 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 18.40 18.40  Forward 1½ Somersaults
201B 3 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5   15.5 27.90 46.30  Back Dive
301B 3 1.9 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 28.50 74.80  Reverse Dive
403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 33.60 108.40  Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 138.40  Back 1½ Somersaults ½ Twist
5132D 3 2.1 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0   14.0 29.40 167.80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

404C 3 2.4 4.5 3.5 3.0 4.0 4.0   11.5 27.60 195.40  Inward Double Somersault
105B 3 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 38.40 233.80  Forward 2½ Somersaults

FREY Virág (2010) -- Rugóláb Lendület SE 3
103B 3 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 24.80 24.80  Forward 1½ Somersaults
201B 3 1.8 5.0 4.5 4.0 4.0 3.5   12.5 22.50 47.30  Back Dive
301B 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 75.80  Reverse Dive
403B 3 2.1 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0   14.5 30.45 106.25  Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 27.00 133.25  Back 1½ Somersaults ½ Twist
5132D 3 2.1 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 26.25 159.50  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

404C 3 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 28.80 188.30  Inward Double Somersault
105B 3 2.4 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0   12.0 28.80 217.10  Forward 2½ Somersaults

MOSOLYGÓ Julianna (2011) -- Rugóláb Lendület SE 4
101B 3 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 24.00 24.00  Forward Dive
201C 3 1.7 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5   16.0 27.20 51.20  Back Dive
401B 3 1.4 6.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.5 21.70 72.90  Inward Dive
301C 3 1.8 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 26.10 99.00  Reverse Dive

5211A 3 2.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5   13.5 27.00 126.00  Back Dive ½ Twist
403C 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 29.45 155.45  Inward 1½ Somersaults
103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 179.45  Forward 1½ Somersaults
202A 3 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 23.40 202.85  Back Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

B-U13 Lány 3m

BRUDER Gréta (2010) -- Rugóláb Lendület SE 5
401B 3 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 21.00 21.00  Inward Dive
201B 3 1.8 4.0 3.5 3.0 3.5 3.0   10.0 18.00 39.00  Back Dive
301B 3 1.9 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 64.65  Reverse Dive
101B 3 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 24.00 88.65  Forward Dive

5231D 3 2.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.0 30.00 118.65  Back 1½ Somersaults ½ Twist
103B 3 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 140.25  Forward 1½ Somersaults
403B 3 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 31.50 171.75  Inward 1½ Somersaults
302C 3 1.7 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5   14.0 23.80 195.55  Reverse Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

A-U18 Lány 3m

SZABÓ Anni (2008) -- Pénzügyőr SE 1
403B 3 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 42.00 42.00  Inward 1½ Somersaults
201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 35.10 77.10  Back Dive
301B 3 1.9 4.0 4.0 3.0 4.0 3.0   11.0 20.90 98.00  Reverse Dive

5132D 3 2.1 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5   18.0 37.80 135.80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 32.00 167.80  Forward 1½ Somersaults
105B 3 2.4 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 44.40 212.20  Forward 2½ Somersaults
205C 3 2.8 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 49.00 261.20  Back 2½ Somersaults
305C 3 2.8 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 36.40 297.60  Reverse 2½ Somersaults
405C 3 2.7 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 47.25 344.85  Inward 2½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Nöi 3m

KUN Patrícia (2004) -- Pénzügyőr SE 1
405B 3 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 51.00 51.00  Inward 2½ Somersaults
205C 3 2.8 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5   11.0 30.80 81.80  Back 2½ Somersaults
305C 3 2.8 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 40.60 122.40  Reverse 2½ Somersaults
107C 3 2.8 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 46.20 168.60  Forward 3½ Somersaults

5152B 3 3.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5   14.0 42.00 210.60  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

GYOVAI Panna (2006) -- Rugóláb Lendület SE 2
305C 3 2.8 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 35.00 35.00  Reverse 2½ Somersaults

5233D 3 2.4 5.5 4.0 4.5 5.0 4.0   13.5 32.40 67.40  Back 1½ Somersaults 1½ Twists
105B 3 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 103.40  Forward 2½ Somersaults
405C 3 2.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 32.40 135.80  Inward 2½ Somersaults
205C 3 2.8 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 33.60 169.40  Back 2½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 30-34 Férfi 3m

DOBRA Viktor (1995) -- Rugóláb Lendület SE 1
403C 3 1.9 3.0 3.5 5.0 4.5 4.5   12.5 23.75 23.75  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 34.65 58.40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
5231D 3 2.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 28.00 86.40  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 3 2.2 5.0 3.5 6.5 5.0 4.0   14.0 30.80 117.20  Back 1½ Somersaults
105C 3 2.2 6.5 7.0 5.5 7.0 6.5   20.0 44.00 161.20  Forward 2½ Somersaults
204B 3 2.3 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   17.5 40.25 201.45  Back Double Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 30-34 Nöi 3m

NAGY Vivien (1991) -- Rugóláb Lendület SE 1
401C 3 1.3 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5   16.0 20.80 20.80  Inward Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 30-34 Nöi 3m

201C 3 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 28.05 48.85  Back Dive
301A 3 2.0 4.5 2.0 4.0 4.0 3.0   11.0 22.00 70.85  Reverse Dive
101B 3 1.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0   18.5 27.75 98.60  Forward Dive
103B 3 1.6 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 24.00 122.60  Forward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 5 / 7 1:44 PM,  Sunday, February 23, 2025

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 40-44 Nöi 3m

HORVÁTH-HAJÓS Andrea (1985) -- Pénzügyőr SE 1
301C 3 1.8 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 27.00  Reverse Dive
101B 3 1.5 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0   19.5 29.25 56.25  Forward Dive
103B 3 1.6 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0   18.5 29.60 85.85  Forward 1½ Somersaults
201A 3 1.9 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0   20.0 38.00 123.85  Back Dive

5211A 3 2.0 6.0 6.0 6.0 5.5 4.5   17.5 35.00 158.85  Back Dive ½ Twist

SZINI Orsolya (1983) -- Rugóláb Lendület SE 2
301B 3 1.9 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 28.50 28.50  Reverse Dive
103B 3 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 20.80 49.30  Forward 1½ Somersaults
403C 3 1.9 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 36.10 85.40  Inward 1½ Somersaults
201A 3 1.9 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0   15.5 29.45 114.85  Back Dive

5211A 3 2.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5   17.0 34.00 148.85  Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 45-49 Nöi 3m

SÁRKÖZY Szilvia (1976) -- Rugóláb Lendület SE 1
401B 3 1.4 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0   20.5 28.70 28.70  Inward Dive
201A 3 1.9 7.5 8.0 8.0 6.0 7.0   22.5 42.75 71.45  Back Dive
301A 3 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 33.00 104.45  Reverse Dive
103B 3 1.6 7.0 7.5 6.5 6.5 7.5   21.0 33.60 138.05  Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0   18.5 37.00 175.05  Back 1½ Somersaults ½ Twist

TIHANYI Eszter (1979) -- Rugóláb Lendület SE 2
101A 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 24.00 24.00  Forward Dive
103B 3 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 29.60 53.60  Forward 1½ Somersaults
401B 3 1.4 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 25.90 79.50  Inward Dive
201A 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 34.20 113.70  Back Dive
301C 3 1.8 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5   19.0 34.20 147.90  Reverse Dive

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 50-54 Nöi 3m

HERNÁDVÖLGYI Rita (1971) -- Rugóláb Lendület SE 1
103B 3 1.6 6.0 5.0 5.5 4.5 5.5   16.0 25.60 25.60  Forward 1½ Somersaults
403C 3 1.9 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0   18.5 35.15 60.75  Inward 1½ Somersaults
201A 3 1.9 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 33.25 94.00  Back Dive
301A 3 2.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5   15.0 30.00 124.00  Reverse Dive

5211A 3 2.0 4.0 2.0 2.5 3.0 2.5   8.0 16.00 140.00  Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 55-59 Férfi 3m

SCHALLER Istvan (1970) -- Rugóláb Lendület SE 1
101A 3 1.6 6.5 6.5 6.0 5.0 6.5   19.0 30.40 30.40  Forward Dive
103C 3 1.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0   19.0 28.50 58.90  Forward 1½ Somersaults
401A 3 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 28.90 87.80  Inward Dive
403C 3 1.9 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5   19.0 36.10 123.90  Inward 1½ Somersaults

5311A 3 2.1 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0   17.0 35.70 159.60  Reverse Dive ½ Twist



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 55-59 Férfi 3m

5231D 3 2.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   17.5 35.00 194.60  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 55-59 Nöi 3m

FRITS Ramóna (1967) -- Pénzügyőr SE 1
101B 3 1.5 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0   17.0 25.50 25.50  Forward Dive
103C 3 1.5 6.0 7.0 6.0 6.0 5.5   18.0 27.00 52.50  Forward 1½ Somersaults
201C 3 1.7 2.5 3.0 2.5 4.0 3.0   8.5 14.45 66.95  Back Dive
401C 3 1.3 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 22.10 89.05  Inward Dive

5211A 3 2.0 5.0 5.0 3.5 4.5 4.5   14.0 28.00 117.05  Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 60-64 Férfi 3m

VÁRAI Mihály (1965) -- Rugóláb Lendület SE 1
401B 3 1.4 5.0 5.5 5.5 4.5 6.0   16.0 22.40 22.40  Inward Dive
101A 3 1.6 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0   19.0 30.40 52.80  Forward Dive
103B 3 1.6 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0   16.0 25.60 78.40  Forward 1½ Somersaults
301C 3 1.8 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 26.10 104.50  Reverse Dive
201A 3 1.9 4.0 3.5 5.0 3.0 3.5   11.0 20.90 125.40  Back Dive

5211A 3 2.0 4.0 3.0 3.0 3.5 3.0   9.5 19.00 144.40  Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 65-69 Férfi 3m

KORMOS János (1957) -- Rugóláb Lendület SE 1
101A 3 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Forward Dive
401C 3 1.3 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 20.15 48.95  Inward Dive
201A 3 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 33.25 82.20  Back Dive
301C 3 1.8 3.0 5.5 5.0 4.5 5.0   14.5 26.10 108.30  Reverse Dive

5211A 3 2.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 27.00 135.30  Back Dive ½ Twist
202B 3 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 160.80  Back Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 65-69 Nöi 3m

FIEDLER Mariana (1959) -- Pénzügyőr SE 1
5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 40.95 40.95  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

201A 3 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 75.15  Back Dive
5211A 3 2.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 36.00 111.15  Back Dive ½ Twist
5231D 3 2.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 144.15  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 3 2.2 4.5 5.5 4.0 4.5 4.0   13.0 28.60 172.75  Back 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 70-74 Férfi 3m

FIEDLER Frederic (1953) -- Pénzügyőr SE 1
101A 3 1.6 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Forward Dive
101C 3 1.4 4.0 5.0 5.0 4.5 5.5   14.5 20.30 49.10  Forward Dive
401C 3 1.3 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 20.15 69.25  Inward Dive
201A 3 1.9 3.0 3.0 2.5 2.0 2.5   8.0 15.20 84.45  Back Dive

5211A 3 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 114.45  Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 75-79 Férfi 3m



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 75-79 Férfi 3m

ORCZÁN Zsolt László (1950) -- Rugóláb Lendület SE 1
101A 3 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  Forward Dive
101C 3 1.4 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 23.80 47.80  Forward Dive
101B 3 1.5 3.5 4.5 3.0 3.5 4.0   11.0 16.50 64.30  Forward Dive
401C 3 1.3 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 16.90 81.20  Inward Dive

5211A 3 2.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5   13.5 27.00 108.20  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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